[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» сентября 2023 года № 148

п.Береговой

Об утверждении даты празднования «Дня Села» в   Береговом сельском поселении
Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить дату празднования «Дня села» в Береговом сельском поселении,

выпадающую на  последнюю субботу июня.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Берегового сельского

поселения от 16.10.2015г. №52 «Определение даты празднования дня села п.Береговой»
3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022г.).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Берегового сельского поселения Халикову И.А.

Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения

                  И.А.Халикова